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 مکث کن، نفس بکش، اگر باید گریه کنی اینکار و بکن، ولی هیچ وقت ناامید نشو و به راهت ادامه بده
 

 شرقی خرید تضمینی گوشت مرغ در آذربایجان
شرقی گفت: به منظور تعادل قیمت گوشت مرغ در بازار، شرکت پشتیبانی امور دام استتتان  مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام آذربایجان

اقدام به خرید تضمینی گوشت مرغ کرده است.کریم صدیقیان با بیان اینکه هیچ محدودیتی در خرید گوشت مرغ در استان وجود نتدارد، 

 اظهار کرد: طرح خرید تضمینی گوشت مرغ همچنان تا به تعادل رسیدن قیمت بازار ادامه دارد.

وی از ادامه روند خرید و ذخیره سازی مرغ منجمد تا تثبیت قیمت مرغ زنده در بازار خبر داد و گفت: هیچ محدودیتی در انعتقتاد قترارداد 

ها و زنجیره های تولید مرغ به شرکت پشتیبانی امتور  گرم از مرغداران، اتحادیه ها، تعاونی ۰۰۱۱گرم تا  ۰۰۱۱تحویل مرغ منجمد سایز 

دام وجود ندارد.مدیرکل شرکت پشتیبای امور دام آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای جلوگیری از کاهش غیرمتعارف قیمت گوشت مرغ و 

پیشگیری از ضرر و زیان مرغداران استان ناشی از این کاهش قیمت، خرید تضمینی گوشت مرغ از مدت ها قبل آغاز شده است، افتزود: 

ه غ بتولیدکنندگان گوشت مرغ می توانند برای انعقاد قرارداد به طور مستقیم و یا از طریق اتحادیه ها، تعاونی ها و یا زنجیره های تولید مر

اداره کل پشتیبانی امور دام استان مراجعه کنند. صدیقیان گفت: براساس دستورالعمل های مربوط، قیمت خرید هر کیلوگرم گوشت مترغ 

 تومان است. ۰۱۱هزار و  ۰۰منجمد استحصالی آماده طبخ تحویل در سردخانه 

 

 روسیه بازاری مطمئن برای واردکنندگان نهاده های دام و طیور
مشاور ارشد اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور ایران)آوندا( در توسعه امور بین الملل گفت: افزایش تولید محصولات کشاورزی، 

نو سازی و توسعه بنادر، تقویت زیرساختهای اقتصاد کشاورزی روسیه، تسهیل حمل و نقل ریلی و دریایی در خلال سالهای اخیر ، موجت  

 افزایش چشمگیر صادرات محصولات کشاورزی این کشور به بازارهای بین المللی از جمله ایران شده است .

دومین رکورد برداشت  ۰۱۰۲  -۰۱۰۱میلیون تن غلات در سال  ۰۰۰امیرحسین شاهمیر با اعلام این مطل  اظهارکرد: روسیه با برداشت 

با  ۰۱۰۲محصولات کشاورزی این کشور را در سالهای اخیر رقم زده است.  مشاور ارشد آوندا خاطرنشان کرد: فدراسیون روسیه در سال 

 میلیون تن انواع غلات به بزرگترین صادر کننده گندم جهان تبدیل شد. ۶۴صادرات بیش از 

شاهمیر  همچنین اظهارکرد: با توجه به تعمیق تاثیرات تحریم های اقتصادی امریکا علیه ایران و استنکاف آشکار  بسیاری از شرکتهتای  

معتبر بین المللی از تامین نهاده های دام و طیور مورد نیاز کشور از یک سو، سهولت نسبی واردات نهاده های دام وطتیتور بته دلتیتل 

همسایگی ایران و روسیه  و تجارت با روسیه برمبنای واحد پولی این کشور موج  شده تا  در سالهای اخیر شاهد اقبال هر چه بتیتشتتتر 

خریداران ایرانی به بازار نهاده های غذایی و دامی فدراسیون روسیه باشیم .  مشاور ارشد اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طتیتور 

ایران تصریح کرد: باتوجه به اینکه تحویل فوری سفارشات محصولات کشاورزی و نهاده های دامی برای ایران حایز اهمتیتت استت و 

روسیه با تقویت زیرساختهای حمل و نقل جاده ای و دریایی  بستر لازم جهت تحقق خواسته های واردکنندگان را مهیتا کترده استت ، 

 روسیه عملا ً به یکی از بهترین بازارها تامین و واردات  نهاده های دام و طیور به ایران تبدیل شده است. 

شاهمیر یکی دیگر از مزیتهای روسیه برای واردات نهاده های دامی و محصولات کشاورزی را امکان فروش و حمل محصول در متقتادیتر 

 کمتر به واردکنندگان و متقاضیانی دانست که راساً مبادرت به تامین و واردات نهاده های مورد نیاز خود از مبادی ورودی می کنند . 

وی یکی دیگر از دلایل استقبال واردکنندگان نهاده های دام وطیور ایران از بازار روسیه را تامین تقاضاهای کوچک مقیاس بترشتمترد و 

خاطرنشان کرد: برای واردات کالا های کشاورزی بصورت فله از کشورهای حوزه دریای سیاه مانند اوکراین و رومانی و سایر کشتورهتای 

 اروپایی از جمله آلمان و فرانسه که از بزرگترین تولید کنندگان جو علوفه ای در اتحادیه اروپا هستند ،  به منظور تضیمن اقتصادی بتودن

 هزار تن کمتر باشد. ۰۲هزینه های حمل و نقل دریایی ، حداقل میزان محمولات  کشتی های فله بر نباید از 

هزار تنی در آبراه ولگا دان در فدراسیون روسیه و حوزه آبریز دریای مازندران ،  ۳-۲شاهمیر یادآور شد: به دلیل تردد کشتی های کوچک 

فروشندگان غلات روسیه تقاضاهای کوچک مقیاس ارائه شده از سوی خریداران ایرانی  را می پذیرند که این امر منجر بته تترغتیت  

 واردکنندگان برای  توسعه همکاری تجاری  با روسیه شده است.

 

 تن گوشت بوقلمون در خوزستان ۰۶۶تولید سالانه 
 شود. تن گوشت بوقلمون در استان تولید می ۴۱۱خوزستان معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: سالانه 

 ۰هزار قطعه در هر دوره در استان فعال است که با  ۰۲واحد پرورش بوقلمون با ظرفیت  ۲عبدالامیر نیرومند با اعلام این خبر اظهار کرد: 

 تن گوشت بوقلمون بدست خواهد آمد. ۴۱۱ریزی در سال بیش از  دوره جوجه

 اند. های دزفول، لالی و هندیجان واقع شده وی تصریح کرد: این واحدهای تولیدی در شهرستان 

 قطعه، از بیشترین سهم تولید برخوردار است. ۲۱۱هزار و  ۰۰واحد به ظرفیت  ۳وی عنوان کرد: در این بین شهرستان دزفول با وجود 
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